



## 8-5 HUFIEC PRACY OPOLE

Państwowa Jednostka Budżetowa

Opole, 6 lipca 2022 r.

**Szanowni Państwo,**

Hufiec Pracy w Opolu jest wyjątkową placówką opiekuńczo – wychowawczą, która proponuje młodzieży uzupełnienie wykształcenia ogólnego w połączeniu z przygotowaniem zawodowym: przyuczenie do wykonywania określonej pracy w klasie 7 i 8 Publicznej Szkoły Podstawowej dla Dorosłych oraz nauka zawodu w Branżowej Szkole I stopnia nr 5 w Opolu – w wielu ciekawych i poszukiwanych zawodach. Każdy uczeń staje się pracownikiem młodocianym i otrzymuje stosowne wynagrodzenie za pracę.

Każdemu uczestnikowi Hufiec Pracy w Opolu zapewnia wielotorowe wsparcie: stałą opiekę dwóch wychowawców, nakierowaną indywidualnie na rozwój młodej osoby oraz profesjonalną pomoc doradcy zawodowego i pośrednika pracy przy podjęciu pierwszego zatrudnienia, a także szczególne wsparcie zespołu rozwoju zawodowego w całym okresie przygotowania zawodowego.

Zgodnie z nowymi regulacjami prawnymi, osoba, która nie ukończyła 15 lat i nie ukończyła ośmioletniej szkoły podstawowej – może być zatrudniona w celu przygotowania zawodowego. Zapraszamy do nas wszystkie młode osoby od 14. roku życia do nauki w klasie 7 lub 8, które chcą przyspieszyć swój rozwój zawodowy i już teraz pragną zarabiać pierwsze pieniądze i stać się specjalistami na rynku pracy.

Równocześnie, w ślad za ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – mamy możliwość przyjęcia do klasy 7 i 8 szkoły podstawowej dzieci ukraińskich, które również zostaną objęte przygotowaniem zawodowym. Dodatkowo – nauka w szkole podstawowej dla dorosłych – oznacza okrojoną podstawę programową, co może znacząco pomóc obcokrajowcom w realizacji polskiego programu nauczania i przyczynić się do ukończenia etapu edukacyjnego.

Prosimy o rozpropagowanie propozycji Hufca Pracy w Opolu mieszkańcom Państwa Gminy, ponieważ dla niektórych uczniów szkoła połączona z pracą może być bardzo ciekawą, a nawet jedyną alternatywą. W razie wątpliwości – prosimy o kontakt telefoniczny.

p.o. Komendanta  
8-5 Hufca Pracy w Opolu

Robert Cusienica

